УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО - ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   19    января  2015 № 17                                        с. Александров – Гай

Об утверждении графика проведения аттестации

руководителей образовательных учреждений

на 2015 год

В целях определения соответствия руководителя занимаемой должности и определения уровня его профессиональной подготовки, в связи с истечением срока действия квалификационной категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей образовательных учреждений на 2015 год, Приложение № 1.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Сысоеву В.В.

Начальник

Управления образования                                                                      Л.Н. Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.

Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

           управления образования

                      от  «19» января  2015 года № 17
График проведения аттестации руководителей образовательных учреждений
на 2015 год
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя
	Наименование ОУ
	Дата проведения аттестации

	1.
	Бажиков Ербол Серикбаевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» с. Александров-Гай
Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	13.03.2015 г.

	2.
	Леонова Татьяна Валерьевна
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Улыбка» с. Новоалександровка Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	13.03.2015 г.

	3.
	Харьков Сергей Петрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Камышки Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	16.10.2015 г.

	4.
	Межаков Леонид Владимирович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
п. Приузенский Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	04.12.2015 г.

	5.
	Хамзина Завайда Саткановна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Канавка Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	04.12.2015 г.

	6.
	Карасева Ирина Евгеньевна
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малыш» с. Александров-Гай Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	04.12.2015 г.

	7.
	Цыплакова Татьяна Александровна
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок» с. Александров-Гай Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
	04.12.2015 г.